Замовник: Секур

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GT-60 MARVO Геймпад бездротовий PC/PS3/Android Wireless 1 шт. 2 411,00 2 411,00

Разом: 2 411,00
ПДВ (20%): 482,20

Усього з ПДВ: 2 893,20
Усього найменувань 1, на суму 2 893,20 UAH
Дві тисячі вісімсот дев'яносто три гривні 20 копійок

Менеджер